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ESET Endpoint Protection Advanced  Antivirüs Kurulum Dökümanı 

Harran Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Antivirüs Yazılımı Lisans Anlaşması 

Üniversitemiz bilgisayarlarında kullanılmak üzere ESET Endpoint Protection Advanced Antivirüs için lisans anlaşması yapılmıştır. 
İlk olarak bilgisayarınızda kurulu olan antivirüs programı var ise alttaki resimde belirtilen şekilde kaldırınız. 
 
Masaüstü’nde kısayolu bulunan veya başlat sekmesinden Denetim Masası’na giriş yapın. Allta resimde belirtilen “Program 
kaldır” (1) bölümüne tıklıyoruz. 
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Daha sonra Program kaldır veya değiştir ekranından kurulu olan antivirüs yazılımı bulun ve üzerine bir kez sol tıklayın ardından resimde 
belirtilen “Kaldır” (1) bölümünü tıklıyoruz. 
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Kaldır bölümüne tıkladıktan sonra otomatik olarak yazılım bilgisayarınızdan kaldırılır. Bilgisayarınızı yeniden başlatmanız istenilebilir 
yeniden başlattıktan sonra ESET Endpoint Protection Advanced Antivirüs yazılımı kurulumuna geçebilirsiniz. 

 

İşletim Sisteminize (Windows için …...x86, ……x64) uygun olan dosyayı aşağıda verilen linkten indirebilirsiniz. 

 

Programı indirme linkleri; 

 

1. Linux işletim sistemi için:              ESMCAgentInstaller.tar.gz download linkini tıklayınız. 

2. MacOS işletim sistemi için:  ESMCAgentInstaller.tar.gz download linkini tıklayınız. 

3. Windows 32-Bit işletim sistemi için:  Client_V7.1_ESMC_Installer_x86_tr_TR.exe download linkini tıklayınız. 

4. Windows 64-Bit işletim sistemi için:  Client_V7.1_ESMC_Installer_x64_tr_TR.exe download linkini tıklayınız. 

 

 

 

NOT: Linux ve MacOS işletim sistemleri için sadece linkte verilen ilgili dosyayı çalıştırmanız yeterli olacaktır. 
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Linki tıkladıktan …..@harran.edu.tr uzantılı e-posta adresiniz açık ise yazılımı indirme ekranı direk açılır. 

E-posta adresiniz açık değil ise …..@harran.edu.tr e-postanız ile giriş yapmanız istenir.  
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Sistemimize uygun olan dosyayı seçtikten sonra karşımıza exe. formatındaki dosya görüntülenir. 
Altta resimde belirtilen “Client_V7.1_ESMC_Installer_x64_tr_TR.exe” (1) bölümünü tıklanır.  
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Tıkladıktan sonra .exe formatında bir dosya indirilir ve ilgili  dosya  çalıştırılır. 
 
NOT: .exe dosyasını çalıştırdıktan sonra “Windows kişisel bilgisayarınızı korudu” uyarısını alırsanız aşağıdaki adımları uygulayın. Bu 
uyarıyı almanızın sebebi kurulu olan antivirüs yazılımını bilgisayarınızdan kaldırmadığınız içindir. (Özellikle Windows 10’da) 
 
“Ek bilgi” (1), ardından “Yine de çalıştır” (2) tıklayın. 
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.exe dosyasını çalıştırdıktan sonra resimde görünen ekran karşınıza gelir. Devam Et (1) tıklayın. 
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Daha sonra “Yükle” (1) tıklayın. 
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Yükleme işlemi otomatik olarak devam edecektir. 
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“Yükleme başarılı” uyarısını alırsanız “Bitti” (1) bölümünü tıklayın.  
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Bitti bölümünü tıkladıktan sonra antivirüs yazılımı otomatik olarak açılır ve sunucularımızdan Eset Antivirüs Programının en güncel 
versiyonunu indirilir. “Bilgisayar taraması” (1) bölümünden bilgisayarınızı tarayabilirsiniz. 

 
   Tüm Virüslere Karşı Artık Korunuyorsunuz!.. 
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